PORTARIA N.º 2853/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico n.º 23163.002377.2019-54,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem banca de análise de títulos referente ao

processo eletrônico n.º 23163.002377.2019-54:

César Augusto Azevedo Nogueira

Rodrigo Nascimento da Silva

Veridiana Krolow Bosenbecker

Pelotas, 01 de outubro de 2019.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Reitor em exercício

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Rodrigo Nascimento da Silva, RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA - PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 01/10/2019 16:46:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/10/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

37183

a82ac46180

	PORTARIA N.º 2853/2019
	Documento assinado eletronicamente por: